



TP Måleteknik ApS

Korskildelund 4, 2670 Greve

CVR-nr. 26 12 42 39

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2018.

Jesper Ole Lundgren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TP Måleteknik ApS Korskildelund 4 2670 Greve Telefon: 70 10 09 66 Telefax: 70 10 01 65 Hjemmeside: www.tp-gruppen.dk CVR-nr.: 26 12 42 39 Stiftet: 1. juli 2001 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Bestyrelse	Klaus Stampe Pedersen Lise Hohwy Pedersen Jesper Ole Lundgren
Direktion	Klaus Stampe Pedersen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Advokatforbindelse	Advokat Jesper Ole Lundgren
Modervirksomhed	KSP ApS (100 % ejerskab)

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med avanceret elektronisk måleudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 483 t.kr. mod 972 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 372 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	483.412	972
1 Personaleomkostninger	-484.882	-485
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1
Driftsresultat	-1.470	486
2 Øvrige finansielle omkostninger	-844	-8
Resultat før skat	-2.314	478
3 Skat af årets resultat	3.499	-106
Årets resultat	1.185	372
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150
Overføres til overført resultat	1.185	222
Disponeret i alt	1.185	372

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	371.971	216
Forudbetalinger for varer	15.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>386.971</u>	<u>216</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	810.487	205
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	196
Udskudte skatteaktiver	6.755	4
Tilgodehavende selskabsskat	182	0
Andre tilgodehavender	2.240	3
Tilgodehavender i alt	<u>819.664</u>	<u>408</u>
Likvide beholdninger	<u>344.982</u>	<u>288</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.551.617</u>	<u>912</u>
Aktiver i alt	<u>1.551.617</u>	<u>912</u>

Balance 31. december

	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	140.000	140
5 Overført resultat	142.824	141
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150
Egenkapital i alt	<u>282.824</u>	<u>431</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	127.080	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	369.304	71
Gæld til tilknyttede virksomheder	426.285	0
Selskabsskat	0	35
Anden gæld	346.124	375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.268.793</u>	<u>481</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.268.793</u>	<u>481</u>
Passiver i alt	<u>1.551.617</u>	<u>912</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	479.805	480
Andre omkostninger til social sikring	5.077	5
	<u>484.882</u>	<u>485</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	844	8
	<u>844</u>	<u>8</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-182	35
Regulering af udskudt skat	-3.317	71
	<u>-3.499</u>	<u>106</u>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	140.000	140
	<u>140.000</u>	<u>140</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	141.639	-81
Årets overførte overskud eller underskud	1.185	222
	<u>142.824</u>	<u>141</u>

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	150.000	0
Udloddet udbytte	-150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>150</u>
	<u>0</u>	<u>150</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KSP ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
